様式第１号

作業実施計画書　提出届

平成　　年　　月　　日

　一般財団法人　日本みち研究所
　　　　理事長　　石田　東生　　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「道の駅」調査データ入力・集計作業委託に係る公募型プロポーザルについての書類を下記のとおり提出します。
記
１　提出書類及び提出部数
	提　出　書　類
	提　出　部　数

	(1)作業実施計画書　提出届
（様式第１号）
	１部

	(2)会社業務実績調書（様式第２号）
	１部

	(3)業務担当者情報（様式第３号）
	１部

	(4)作業実施計画書（様式第４号）
	正本１部、副本４部　計５部

	(5)定款の写し及び会社パンフレット
	１部

	(6)法務局が発行する法人登録簿謄本また履歴事項全部証明書
	１部

	(7)参考見積書（任意）
	１部

２　連絡先
	担当支店等名

	担当部署名

	担当者職・氏名

	電話番号（内線番号）

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス